令和６年２月２日

３年５組、３年６組保護者様

                            豊橋市立青陵中学校

                            校長 宮林 秀和

３年５組、３年６組の学級閉鎖について

 日頃は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、まことにありがとうございます。

 さて、本校３年５組と３年６組において、学級閉鎖の措置を行うこととなりました。

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 学級閉鎖の期間

 ○ 令和６年２月３日（土）～令和６年２月４日（日） ２日間

２ その他

 〇 各ご家庭でお子様の健康観察を行い、必要に応じて、医療機関で受診してくだ

さい。

 〇 来週、受検を控えている生徒も多数おります。本日帰宅後から、２月３日（土）、

４日（日）は、不要な外出を控え、体調の管理を優先に過ごしていただきますよ

う、なにとぞご理解、ご協力をお願いいたします。

                       【連絡先】

                        豊橋市立青陵中学校

                        教頭 西山 智美

                        ＴＥＬ ５４－２１６５